COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO

DE LEI Nº 3460, DE 2004

REQUERIMENTO n°     , de 24 de abril de 2012

(Das Sras. Rosane Ferreira e Iriny Lopes)

Requer a realização de Audiência Pública

com o objetivo de se discutir os preceitos

constitucionais relacionados com a matéria

objeto de apreciação na Comissão.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 255 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a realização de Audiência Pública para uma análise

constitucional relacionada à matéria em discussão na Comissão.

JUSTIFICAÇÃO

Tendo em vista a importância, em um primeiro momento, de se obter

os marcos constitucionais para nortear os trabalhos da Comissão, apresentamos o

presente Requerimento de Audiência Pública.

Sala da Comissão, em 24 de abril de 2012.

                    ROSANE FERREIRA                                  IRINY LOPES

                         Deputada Federal                                     Deputada Federal